
ZARZĄDZENIE NR 0050. 27.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zambrowie.

Na podstawie art.41 ust.3  ustawy z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdzialaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2018, poz.2137, poz.2244) Burmistrz Miasta Zambrów zarządza  co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Miejska Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zambrowie 
w następującym składzie:

1) Krzysztof Radomski

2) Tomasz  Kalinowski

3) Barbara Skrzypkowska

4) Grażyna Wyszyńska

5) Małgorzata  Zysik

6) Janina Komorowska

 

§ 2. Traci  moc  Zarządzenie  Burmistrza Nr 0050.86.2013 z dnia  1 października 2013 roku w sprawie 
powołania Miejskiej  Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

BURMISTRZ MIASTA 
ZAMBRÓW

mgr Kazimierz Dąbrowski

Id: 15C8D3EA-76A0-4821-9AE9-755A141CACE5. Podpisany Strona 1




